

# **HYPER ApS**

Herstedvang 7, C, 1,

2620 Albertslund

CVR-nr. 34618909

## **Årsrapport for 2020**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2021

---

Sumaia Kazem Al-Hamami  
Dirigent

**HYPER ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**HYPER ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HYPERS ApS Herstedvang 7, C, 1, 2620 Albertslund
Telefon	22928980
E-mail	hyperaps2018@gmail.com
CVR-nr.	34618909
Stiftelsesdato	18-07-2012
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Sumaia Kazem Al-Hamami, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med sukker og chokoladevarer, import og eksport fra og til EU-lande.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -128.667, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 446.437, og en egenkapital på kr. -423.561.

Resultatet anses for ikke at være tilfredsstillende.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere samt kapitalejerne fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske, hvorfor årsrapporten aflægges ud fra regnskabsprincipperne for going concern.

### Efterfølgende begivenheder

Selskabet er i foråret 2020 påvirket af Coronakrisen. Selskabets drift og likviditet har i marts og april 2020 været negativt påvirket af spredningen af coronavirus (COVID-19), da selskabets butikker har været helt eller delvis lukket i en periode. Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af coronavirus vil påvirke omsætningen i 2020, men efter at selskabet har genoptaget nogenlunde normal aktivitet fra ultimo april 2020 forventes selskabet ikke at være påvirket på længere sigt. Det er således ledelsens forventning, at situationen normaliseres senere på året, og at selskabet ikke vil have behov for tilførsel af kapital.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet som forventet. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttoresultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

### Fravalg af revision

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt. Selskabet har på generalforsamling fravalgt revision for det kommende regnskabsår, da betingelserne for dette er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>162.319</b>	<b>2.604</b>
Personaleomkostninger	1	-211.065	-206.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.055	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-81.801</b>	<b>-204.355</b>
Finansielle omkostninger	2	-14.499	-7.572
<b>Resultat før skat</b>		<b>-96.300</b>	<b>-211.927</b>
Andre skatter		-32.367	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-128.667</b>	<b>-211.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-128.667	-211.927
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-128.667</b>	<b>-211.927</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.801	43.856
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.801</b>	<b>43.856</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.801</b>	<b>43.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.610	780.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>362.610</b>	<b>780.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.026</b>	<b>98.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>435.636</b>	<b>879.123</b>
<b>Aktiver</b>		<b>446.437</b>	<b>922.979</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Egenkapital primo		-374.895	-162.969
Overført resultat	3	-128.666	-211.927
<b>Egenkapital</b>		<b>-423.561</b>	<b>-294.896</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	32.367	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>32.367</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.583	163.598
Anden gæld	5	640.048	1.054.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>837.631</b>	<b>1.217.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>837.631</b>	<b>1.217.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>446.437</b>	<b>922.979</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	206.264	206.959
Pensioner	1.396	0
Andre omkostninger til social sikring	3.405	0
	<b>211.065</b>	<b>206.959</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.499	7.572
	<b>14.499</b>	<b>7.572</b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Saldo primo	-294.895	-162.968
Registreret Egenkapital	80.000	80.000
Overf. resultat indev. år	-128.667	-211.927
<b>Saldo ultimo</b>	<b>423.561</b>	<b>-294.895</b>
 <b>4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt SKAT	32.367	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>32.367</b>	<b>0</b>

**5. Anden gæld**

Selskabet er i foråret 2020 påvirket af Coronakrisen, kunne virksomheden betale det meste af sin gæld, derfor er selskabets egenkapital i en bedre stand end før.

**6. Usikkerhed om going concern**

Som følge af tabt egenkapital har selskabets ledelse iværksat tiltag til sikring af selskabets fortsatte drift samt reetablering af selskabets kapital.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, som dog forventes reetableret ved kapitaltilførsel og fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående oplysninger regnskabet med fortsat drift for øje.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.